平成３０年１月３０日

関 係 各 位

気仙沼市フェンシング協会

                                                   会 長   佐 藤   正

                                                           （公印省略）

ＳＰＲＩＮＧ ＣＵＰ ＩＮ ＫＥＳＥＮＮＵＭＡ（案内）

（第１６回気仙沼フェンシング選手権大会）

厳寒の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協会並びにフェンシング競技の普及に尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会も皆様のご協力により第１６回を迎えることになりました。震災の影響により、宿泊地の面や

会場までの移動等で不便をおかけしますが下記のとおり実施いたしますので、ご参加下さいますよう御案内

申しあげます。

記

１．日   時    平成３０年３月３１日（土）～４月１日（日）

               ３１日午前１０時より受付  （競技開始 1２時 00分～）

２．会   場    気仙沼高等学校体育館 （気仙沼市字常楽１３０番地）

           JR 気仙沼駅より車で５分 ０２２６－２４－３４００

３．要   項    別  紙

４．申   込    別紙大会申込書

５．申込締切    平成３０年３月２０日（火） 必着

※メール・ＦＡＸも可です。

 【申し込み連絡先】

 〠９８８－００５１

気仙沼市常楽１３０番地 気仙沼高等学校 内海好晴

ＴＥＬ ０２２６－２４－３４００ ＦＡＸ ０２２６－２４－３４０８

           Mail:utsumi@kesennuma-h.myswan.ne.jp

内海携帯電話 ０９０－５１８３－６０９３

第１６回気仙沼フェンシング選手権大会 要 項

（SPRING CUP IN KESENNUMA）

１．日  時  平成３０年３月３１日（土）～4月１日（日）

               ３１日 １０時より受付  随時練習

                   １１時３０分   監督会議

                   １２時００分   競技開始（予選リーグ）

                １日  ９時００分   競技開始（決勝トーナメント）

                   １５時００分   終了予定（表彰）

２．会  場  「気仙沼高等学校 第１・２体育館」 ０２２６－２４－３４００

         宮城県気仙沼市常楽１３０番地（JR気仙沼駅より車で５分）

３．主  催  気仙沼市フェンシング協会・気仙沼地区高校フェンシング部

４．競技種目  男子・女子 フルーレ団体戦→インターハイ方式

※チーム数は今回は制限を設けません。

※中学生等のチームの参加も認める。

            ※部員不足により混成チームで参加希望する選手は申込書に記入ください。

５．試合方法  予選はプール方式、その後決勝トーナメント方式を採用する。

６．試合規則  全国高等学校体育連盟運用試合規則に準じます。

＊細則は当日の監督会議等で連絡します。

７．用具検査  各自、各校の責任において行ってください。

８．表  彰  優勝～第３位までのチームに記念品。

９．参 加 料  １チーム 3,000円（当日持参）※チームが組めなくて個人参加は一人 1,000円

10. 申込方法  郵送又はＦＡＸにて申込ください。（メールも可）

11. 締 切 日  平成３０年３月２０日（火）１２：００必着

12. 申 込 先  〒９８８－００５１ 宮城県気仙沼市常楽１３０番地

                   気仙沼高等学校内  内海 好晴   宛

        学校℡０２２６－２４－３４００   FAX０２２６－２４－３４０８

        内海携帯℡０９０－５１８３－６０９３Mail:utsumi@kesennuma-h.myswan.ne.jp

13. 宿  泊  各団体で準備してください。時期と宿泊施設の減少により早めの予約がいいと思います。

14. その他  ①参加団体は、責任ある監督・顧問が引率してください。

       ②事故、怪我の応急処置は行いますが、保険への加入をお願いします。

       ③審判員の協力を依頼した場合は、宜しくお願いします。

       ④会場に余裕が出た場合は、１日目フリーファイティング（エペ・サーブルも可）２日

目は交流試合を予定します。

       ⑤東京フェンサーズさんも今年も出店していただくことになりました。

mailto:utsumi@kesennuma-h.myswan.ne.jp